
Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 13:55.023 82.7 5 55.129 83.5

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 14:00.489 5.466 5.466 82.2 13 55.603 82.8

3 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 15 14:00.968 5.945 0.479 82.1 9 55.561 82.9

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 14:01.327 6.304 0.359 82.1 6 55.573 82.9

5 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 14:01.478 6.455 0.151 82.1 4 55.485 83.0

6 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 14:02.187 7.164 0.709 82.0 12 55.306 83.3

7 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 5 15 14:08.164 13.141 5.977 81.4 5 55.961 82.3

8 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 6 15 14:13.935 18.912 5.771 80.9 13 56.243 81.9

9 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 15 14:20.983 25.960 7.048 80.2 10 56.563 81.4

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 13 12:26.997 2 Vtas 2 Vtas 80.1 9 56.554 81.4

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 7 2 1:56.935 13 Vtas 11 Vtas 78.8 2 56.028 82.2

Vta. rápida de Álvaro García García en 55.129 a 83.5 Km/h en la vuelta 5
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 13:55.023 82.7 5 55.129 83.5

2 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 14:01.327 6.304 6.304 82.1 6 55.573 82.9

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 14:01.478 6.455 0.151 82.1 4 55.485 83.0

4 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 14:02.187 7.164 0.709 82.0 12 55.306 83.3

5 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 5 15 14:08.164 13.141 5.977 81.4 5 55.961 82.3

6 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 6 15 14:13.935 18.912 5.771 80.9 13 56.243 81.9

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 7 2 1:56.935 13 Vtas 13 Vtas 78.8 2 56.028 82.2

Categoría KZ2 SILVER
1 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 1 15 14:00.489 82.2 13 55.603 82.8

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 2 15 14:00.968 0.479 0.479 82.1 9 55.561 82.9

3 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 15 14:20.983 20.494 20.015 80.2 10 56.563 81.4

4 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 13 12:26.997 2 Vtas 2 Vtas 80.1 9 56.554 81.4

Vta. rápida de Álvaro García García en 55.129 a 83.5 Km/h en la vuelta 5
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 19.20 13:55.023 82.7

2 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 1 15 19.20 14:00.489 82.2

3 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 2 15 19.20 14:00.968 82.1

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 15 19.20 14:01.327 82.1

5 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 15 19.20 14:01.478 82.1

6 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 4 15 19.20 14:02.187 82.0

7 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 5 15 19.20 14:08.164 81.4

8 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 6 15 19.20 14:13.935 80.9

9 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 3 15 19.20 14:20.983 80.2

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 4 13 16.64 12:26.997 80.1

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 7 2 02.56 1:56.935 78.8
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Num/ 
Vta 7 21 22 23 49 54 69 74 85 86 88

1 59,800 1:02.198 59,534 1:01.467 1:03.425 1:00.054 1:02.720 1:00.907 1:00.291 1:00.563 58,237

2 56,054 58,107 56,026 55,823 57,026 56,246 56,310 56,028 56,282 56,473 55,581

3 55,827 57,046 55,849 56,469 57,283 56,001 56,327 56,672 56,012 55,365

4 56,009 56,934 55,988 55,962 56,845 55,812 56,687 56,304 55,485 55,406

5 55,573 56,982 55,632 55,992 57,164 55,687 56,742 55,961 55,511 55,129
6 55,844 58,384 55,729 56,251 57,098 55,573 56,762 56,363 55,649 55,244

7 55,709 57,033 55,733 55,919 56,742 55,901 56,347 57,256 55,867 55,280

8 55,981 56,600 55,709 55,435 56,841 55,784 56,341 56,201 55,776 55,551

9 55,561 56,581 55,719 55,444 56,554 55,675 56,383 56,089 55,806 55,581

10 55,620 56,563 55,636 55,422 56,832 55,580 56,398 56,020 55,687 55,348

11 55,572 56,793 55,693 55,343 56,808 55,872 56,713 56,064 55,661 55,522

12 55,800 56,665 55,895 55,306 56,697 55,583 56,724 56,245 55,677 55,604

13 55,726 56,751 55,603 55,454 57,682 55,734 56,243 56,070 55,793 55,478

14 55,805 57,207 55,797 55,608 55,868 56,485 56,186 55,694 55,876

15 56,087 57,139 55,946 56,292 55,957 56,753 56,160 55,824 55,821
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Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 15 15 15
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,129 5 55,244 6 55,280 7 55,348 10 55,365 3

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 55,306 12 55,343 11 55,422 10 55,435 8 55,444 9

3 86 Laura Camps Torras GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 55,485 4 55,511 5 55,649 6 55,661 11 55,677 12

4 7 Jorge Morillo Jimenez GTS RACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 55,561 9 55,572 11 55,573 5 55,620 10 55,709 7

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,573 6 55,580 10 55,583 12 55,675 9 55,687 5

6 22 Victor Manuel Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 55,603 13 55,632 5 55,636 10 55,693 11 55,709 8

7 85 Pol Lopez Gutierrez DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 55,961 5 56,020 10 56,064 11 56,070 13 56,089 9

8 74 Ivan Martinez Garcia TDKART RACING KZ2 KZ2 56,028 2 1:00.907 1

9 69 Ricardo Avila Manrique DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 56,243 13 56,310 2 56,327 3 56,341 8 56,347 7

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 56,554 9 56,697 12 56,742 7 56,808 11 56,832 10

11 21 Gonzalo Fernandez Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 56,563 10 56,581 9 56,600 8 56,665 12 56,751 13
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 13:37:20.246 1:54.246 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,581 82.9
3 13:38:15.611 2:49.611 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,365 83.2
5 13:40:06.146 4:40.146 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 55,129 83.5
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VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

88 1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88

23 2 23 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

86 3 86 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

74 4 74 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

7 5 7 85 85 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86

22 6 22 86 74 85 85 85 85 23 23 23 23 23 23 23 23 23

54 7 54 74 86 23 23 23 23 85 85 85 85 85 85 85 85 85

85 8 85 23 23 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69

69 9 69 21 69 21 21 21 49 49 49 49 49 49 49 21 21 21

21 10 21 69 21 49 49 49 21 21 21 21 21 21 21 49

49 11 49 49 49
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